
1 

a Szociálpolitikai Kerekasztal létrehozásáról 

Tinnye Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 

2011. évi. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 58/B. § (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Tinnye Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális alapszolgáltatás ellátására 

létrehozott intézmény gesztor Önkormányzataként (a továbbiakban: Önkormányzat) a jogszabályi 

előírások betartása érdekében Helyi Szociálpolitikai Kerekasztalt (a továbbiakban: Kerekasztal) hoz 

létre. 

(2) A Kerekasztal szakmai testületi fórum. 

(3) A Kerekasztal hatásköre Tinnye és Pilisjászfalu községek területére terjed ki. 

(4) A Kerekasztal feladata a Szolgáltatástervezési Koncepció (a továbbiakban: a Koncepció) 

képviselő-testületi elfogadását követően, az abban meghatározott feladatok megvalósításának, 

végrehajtásának folyamatos figyelemmel kísérése. 

(5) A Kerekasztal a (4) bekezdésben meghatározott feladatkörében megvizsgálja: 

a) az egyes ellátotti csoportok helyzetének változásait a Koncepcióban meghatározott feladatok 

teljesülését, 

b) a Koncepció végrehajtása érdekében elfogadott döntések megvalósulását, valamint 

c) a Koncepcióban kitűzött és elért eredményeket. 

(6) A Kerekasztal a Koncepció tartalmának kétévenkénti felülvizsgálata érdekében előzetes 

egyeztetési, véleményeztetési eljárást folytat le. 

2. § 

(1) A Kerekasztal tagjai az észlelő- és jelzőrendszer helyi tagjain túl:  

a) Tinnye és Pilisjászfalu Községek polgármesterei (akadályoztatásuk esetén: alpolgármesterek), 

b) az önkormányzati hivatal szociális feladatkört is ellátó igazgatási ügyintézői,  

c) az önkormányzati hivatal szociális alapszolgáltatásban résztvevő munkavállalói,  

(2) A Kerekasztal ülését a polgármester vezeti, aki egyben a Kerekasztal elnöke is. A polgármester 

akadályoztatása esetén feladatait az alpolgármester látja el. 

(3) A Kerekasztal működésével kapcsolatos szervezési és ügyviteli feladatok ellátásáról, különösen a 

tanácskozásról készült jegyzőkönyv vezetéséről a jegyző gondoskodik. 

3. § 

(1) A Kerekasztal szükség szerint, de évente legalább egy ülést tart. A Kerekasztal ülései nyilvánosak. 

(2) A Kerekasztal ülését az elnök hívja össze a meghívó kiküldésével, illetőleg az ülésre szóló 

hirdetmény közzétételével. 



2 

(3) A Kerekasztal ülésén a tagok határozati formában döntenek. A Kerekasztal határozatképes, ha 

legalább a tagok fele jelen van. Az érvényes határozathoz a jelen lévő tagok egyszerű szótöbbsége 

szükséges. 

(4) A Kerekasztal tagjait díjazás nem illeti meg, a működésével kapcsolatos költségeket az 

önkormányzat költségvetésében kell biztosítani. 

(5) A Kerekasztal minden évben az előző évben végzett tevékenységéről, valamint kétévente a 

Koncepció felülvizsgálata keretében a meghatározott feladatokvégrehajtásáról, és az elvégzett 

tevékenységéről tájékoztatja a Képviselő-testületeket. 

(6) A Kerekasztal ülésén szavazati joggal rendelkező tagok határozati formában döntenek. A 

Kerekasztal akkor határozatképes, ha a szavazati joggal rendelkező tagok egyharmada jelen van. Az 

érvényes határozathoz a megjelent és szavazásban résztvevők egyszerű szótöbbsége szükséges. 

(7) A Kerekasztal ügyrendjében meghatározhatja a tanácskozási joggal meghívottak körét. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 


